- 1 -

晋政文〔2023〕143 号

晋江市人民政府关于
徐谋树等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市直各单位：

经研究，同意：

徐谋树同志任晋江市第一中学副校长（试用期一年）；

蔡清涵同志任晋江市第一中学副校长；

刘用旺同志任晋江市第一中学副校长，免去其晋江市毓英

中学副校长职务；

王伦发同志任晋江市第一中学副校长，兼任晋江市华侨中

学校长（试用期一年）；

刘成江同志任晋江市第一中学副校长（试用期一年）；

庄清海同志任晋江市第一中学副校长（试用期一年）；

刘德心同志任晋江市养正中学副校长，免去其晋江市内坑

晋江市人民政府文件

- 2 -

中学副校长职务；

蔡贤宗同志任晋江市养正中学副校长（试用期一年）；

林金灿同志任晋江市养正中学副校长（试用期一年）；

许承勇同志任晋江市养正中学副校长（试用期一年）；

李永恒同志任晋江市季延中学副校长；

陈友遵同志任晋江市季延中学副校长；

陈志生同志任晋江市季延中学副校长（试用期一年）；

吴梅德同志任晋江市季延中学副校长（试用期一年）；

蔡清辉同志任晋江市季延中学副校长（试用期一年）；

吴健康同志任晋江市侨声中学校长，免去其晋江市第二中

学校长职务，不再兼任晋江市池店中学校长职务；

李贻朴同志任晋江市侨声中学副校长（试用期一年）；

张程钧同志任晋江市侨声中学副校长（试用期一年）；

蔡志诚同志任晋江市侨声中学副校长（试用期一年）；

吴海峰同志任晋江市侨声中学副校长（试用期一年）；

曾清源同志任晋江市南侨中学校长（试用期一年），免去其

晋江市南侨中学副校长职务；

陈春玲同志任晋江市南侨中学副校长，兼任晋江市阳溪中

学校长，免去其晋江市南湾中学校长职务；

何继新同志任晋江市南侨中学副校长；

李志勇同志任晋江市南侨中学副校长，免去其晋江市英林

中学副校长职务；

施珊妹同志任晋江市南侨中学副校长（试用期一年）；

施议枫同志任晋江市南侨中学副校长（试用期一年）；

陈庆勇同志任晋江市毓英中学副校长（试用期一年）；

林树尊同志任晋江市毓英中学副校长；

- 3 -

颜少明同志任晋江市毓英中学副校长（试用期一年）；

许明哲同志任晋江市第二中学校长（试用期一年），免去其

晋江市陈埭民族中学副校长职务；

陈金土同志任晋江市第二中学副校长，免去其晋江市永和

中学副校长职务；

高树伟同志任晋江市第二中学副校长（试用期一年）；

黄宝贵同志任晋江市第二中学副校长（试用期一年）；

张建稳同志任晋江市英林中学校长（试用期一年），免去其

晋江市养正中学副校长职务；

张润泽同志任晋江市英林中学副校长；

吴水尖同志任晋江市英林中学副校长，免去其晋江市首峰

中学副校长职务；

施雅利同志任晋江市英林中学副校长（试用期一年）；

庄勋洋同志任晋江市陈埭民族中学校长（试用期一年），免

去其晋江市季延中学副校长职务；

郑小翔同志任晋江市陈埭民族中学副校长（试用期一年）；

吴运发同志任晋江市陈埭民族中学副校长（试用期一年）；

邱文韬同志任晋江市陈埭民族中学副校长（试用期一年）；

林伟鸿同志任晋江市平山中学副校长（试用期一年）；

杨泳河同志任晋江市平山中学副校长（试用期一年）；

蔡良才同志任晋江市磁灶中学校长（试用期一年）；

许源添同志任晋江市磁灶中学副校长（试用期一年）；

谢登峰同志任晋江市磁灶中学副校长（试用期一年）；

曾金昌同志任晋江市磁灶中学副校长（试用期一年）；

吴远东同志任晋江市内坑中学校长（试用期一年），免去其

晋江市内坑中学副校长职务；

- 4 -

许远怀同志任晋江市内坑中学副校长；

朱江河同志任晋江市内坑中学副校长，免去其晋江市磁灶

中学副校长职务；

陈祖青同志任晋江市内坑中学副校长（试用期一年）；

尤德林同志任晋江市内坑中学副校长（试用期一年）；

苏国华同志任晋江市永和中学校长（试用期一年）；

王小龙同志任晋江市永和中学副校长；

许文艺同志任晋江市永和中学副校长，免去其晋江市东石

中学副校长职务；

张谋添同志任晋江市永和中学副校长，免去其晋江市英林

中学副校长职务；

许荣辉同志任晋江市首峰中学校长（试用期一年），免去其

晋江市紫峰中学副校长职务；

施文书同志任晋江市首峰中学副校长，免去其晋江市南侨

中学副校长职务；

徐锡孟同志任晋江市首峰中学副校长（试用期一年）；

林清海同志任晋江市紫峰中学校长（试用期一年），免去其

晋江市紫峰中学副校长职务；

庄良国同志任晋江市紫峰中学副校长；

张孟秋同志任晋江市紫峰中学副校长（试用期一年）；

李小华同志任晋江市紫峰中学副校长（试用期一年）；

郭泉源同志任晋江市东石中学校长（试用期一年），免去其

晋江市毓英中学副校长、晋江市石圳华侨中学校长职务；

洪培峥同志任晋江市东石中学副校长，免去其晋江市首峰

中学副校长职务；

蔡发展同志任晋江市东石中学副校长（试用期一年）；

- 5 -

张百利同志任晋江市东石中学副校长（试用期一年）；

蔡连顺同志任晋江市职业中专学校副校长，免去其晋江市

安海职业中专学校副校长职务；

李克勤同志任晋江市华侨职业中专学校校长，免去其晋江

市安海职业中专学校校长职务；

林云忠同志任晋江市华侨职业中专学校副校长；

王琪同志任晋江市华侨职业中专学校副校长，免去其晋江

市晋兴职业中专学校副校长职务；

杨硕南同志任晋江市安海职业中专学校校长（试用期一

年），免去其晋江市安海职业中专学校副校长职务；

柯明春同志任晋江市安海职业中专学校副校长；

翁天妙同志任晋江市安海职业中专学校副校长，免去其晋

江市职业中专学校副校长职务；

洪妈愿同志任晋江市晋兴职业中专学校校长（试用期一

年），免去其晋江市晋兴职业中专学校副校长职务；

庄荣江同志任晋江市晋兴职业中专学校副校长；

张丽琼同志任晋江市晋兴职业中专学校副校长（试用期一

年）；

洪从愿同志任晋江市实验中学校长（试用期一年）；

周明亮同志任晋江市罗山中学校长，免去其晋江市丰光中

学校长职务；

颜国镇同志任晋江市紫华中学校长（试用期一年），免去其

晋江市松熹中学校长职务；

陈婉芬同志任晋江市紫华中学副校长，免去其晋江市紫华

中学校长（初中校）职务；

吴浒同志任晋江市紫华中学副校长（试用期一年）；

- 6 -

苏子欣同志任晋江市紫华中学副校长（试用期一年）；

庄树江同志任晋江市新侨中学校长，免去其晋江市平山中

学副校长职务；

许再生同志任晋江市西滨中学校长，免去其晋江市侨声中

学副校长、晋江市潘径中学校长职务；

蔡金聪同志任晋江市池店中学校长；

李瑞典同志任晋江市江滨中学校长（试用期一年）；

林宏图同志任晋江市安海中学校长；

林胜利同志任晋江市慎中实验学校校长；

苏春宵同志任晋江市松熹中学校长、晋江市养正中学副校

长（试用期一年）；

李琦同志任晋江市尚志中学校长（试用期一年）；

朱兴成同志任晋江市丰光中学校长，免去其晋江市三民中

学校长职务；

黄旭升同志任晋江市三民中学校长，免去其晋江市尚志中

学校长职务；

陈锦文同志任晋江市紫帽中学校长、晋江市第一中学副校

长；

陈铭耀同志任晋江市潘径中学校长；

黄勇勇同志任晋江市南岳中学校长（试用期一年）；

袁建民同志任晋江市南峰中学校长，免去其晋江市第二中

学副校长职务；

蔡俊育同志任晋江市南湾中学校长，免去其晋江市南岳中

学校长职务；

张向前同志任晋江市石圳华侨中学校长、晋江市毓英中学

副校长（试用期一年）；

- 7 -

施佳友同志任晋江市锦东华侨学校校长；

董佳毅同志任晋江市中小学生综合实践基地主任；

免去王洛阳同志晋江市第一中学副校长职务；

免去许清海同志晋江市第一中学副校长职务；

免去陈昌卫同志晋江市侨声中学校长、晋江市东石中学校

长职务；

免去蔡安源同志晋江市侨声中学副校长职务；

免去曾国耕同志晋江市南侨中学校长、晋江市阳溪中学校

长职务；

免去王海墘同志晋江市英林中学校长职务；

免去黄祖铭同志晋江市陈埭民族中学校长职务；

免去吴伟鸿同志晋江市磁灶中学校长职务；

免去陈金星同志晋江市磁灶中学副校长职务；

免去吴进安同志晋江市永和中学校长职务；

免去施养胜同志晋江市首峰中学校长职务；

免去施华雄同志晋江市紫峰中学校长职务；

免去黄源华同志晋江市职业中专学校副校长职务；

免去陈惠群同志晋江市华侨职业中专学校校长职务；

免去谢志全同志晋江市晋兴职业中专学校校长职务；

免去谢礼云同志晋江市实验中学校长职务；

免去陈燎原同志晋江市华侨中学校长职务；

免去黄培开同志晋江市罗山中学校长职务；

免去陈良平同志晋江市新侨中学校长职务；

免去朱钢强同志晋江市西滨中学校长职务；

免去陈永胜同志晋江市安海中学校长职务；

免去王诗坦同志晋江市慎中实验学校校长职务；

免去陈长春同志晋江市紫帽中学校长职务；

- 8 -

免去许友瑞同志晋江市南峰中学校长职务；

免去李金锥同志晋江市中小学生综合实践基地主任职务；

免去施茂庆同志晋江市养正中学副校长职务，保留待遇；

免去洪涛同志晋江市养正中学副校长职务，保留待遇；

免去蔡明指同志晋江市季延中学副校长职务，保留待遇；

免去张鹉同志晋江市侨声中学副校长职务，保留待遇；

免去王文质同志晋江市南侨中学副校长职务，保留待遇；

免去王劲松同志晋江市第二中学副校长职务；

免去徐宗发同志晋江市第二中学副校长职务，保留待遇；

免去王毅军同志晋江市陈埭民族中学副校长职务，保留待

遇；

免去周江浩同志晋江市内坑中学校长职务，保留待遇；

免去施易俗同志晋江市内坑中学副校长职务，保留待遇；

免去黄诗竺同志晋江市永和中学副校长职务，保留待遇；

免去施天赐同志晋江市华侨职业中专学校副校长职务，保

留待遇；

免去王永筑同志晋江市江滨中学校长职务，保留待遇；

免去刘海森同志晋江市锦东华侨学校校长职务，保留待遇。

晋江市人民政府

（此件主动公开） 2023 年 8 月 26 日

抄送：市纪委监委，市委各部门，人大办、政协办，人武部、法院、

检察院、各群团机关。

晋江市人民政府办公室 2023年 8月 26日印发